

Date : 03-09-2024

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir / Madam,

Scrip Code: 512589

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: : Newspaper Advertisements for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 41st Annual General Meeting to be held on Friday, September 27, 2024 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021, we hereby enclose copies of the newspaper advertisements published on September 03, 2024 in the newspapers viz. News Hub (in English) and Pahaar (in Marathi) for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of information regarding 41st Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, September 27, 2024 at 3.00 P.M. (IST) through VC /OAVM.

Further, the aforesaid newspaper advertisements have also been uploaded on the website of the Company at www.sitaenterprises.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sita Enterprises Limited

(Shweta Mehta)
Company Secretary & Compliance Officer

NEWSHUB 03rd s...

sed. Any claims or objections thereafter

"Fir., in 'Sai Apartment', constructed
Village Tisgaon, Tal. Kalyan & Dist.

Sd/-
Adv. Amit Ghadge
Jex, Valipeer Road, Kalyan W. Thane.
Ph. 8655278884.

NOTICE

ny client GUNJAN DEO CHANDRA
IDRA ,own , occupy and possess a
16th Floor , admeasuring area 628
1906 in D wing, , in the building
Society Ltd, at Casa Bella Project ,
li(East), 421204, Dist. Thane.

CHANDRA jointly with his mother
Flat No.1602 by agreement for sale
/ELLERS PVT.LTD 2. LODHA
ed with Sub-registrar Kalyan-3, on

my client expired on 17.10.2020
JAN DEO CHANDRA and one
for Her Share in Flat No.1602 .
gal heir of Late Smt. VEENA RANI
d society to get transferred the society
nt of his sister NEHARANI and have
pective purchaser with consent of his

objection regarding transfer of share
ile of the said Flat or have any claim
harge, gift, lease, trust, possession,
ent or otherwise howsoever is hereby
ned at my office address given herein
ertaining to the claim, within 15 days
ch claims, if any will be considered as

Sd/-
Adv.R. R.PRADHAN

ISTRATION OFFICE,
ION, MUMBAI.

smira Building, Sasmira Road,
0030.

INQUIRY
IX /2516/2024
omod Menon.
'FOUNDATION"
(GMR)

cant of the above mentioned trust has
tra Public Trust. Act 1950 for bringing
ove named trust and an inquiry is to be
X, Greater Mumbai, Region Mumbai
immovable property as property of the
cant trust.All that piece and parcel of
rea of 0.74 hectare R. land revenue Rs.
iss 1 rights of Mouzea - FETARI patwari
rubs passage right of path ways water
nant and belonging thereto situate in
the said entire land bounded as under:

any, in the matter before the Assistant
n, Mumbai on the above mentioned
ation of this notice, failing which the
under my hand seal of the Hon'ble Joint
umbai.

Sd/-
Superintendent (J)
Public Trust Registration Office,
Greater Mumbai Region, Mumbai.

quences/ information.

Thanking you

For N D METAL INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

AJAY KUMAR GARG

Managing Director

Din No.: 00888977

SITA ENTERPRISES LIMITED

Registered Office: 415-416, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400034.

CIN: L45202M 1982PLC026737 Tel No.: 022-49713666, 66627383.

eb site: www.sitaenterprises.com Email Id: sitaenterprisesltd@yahoo.com

Notice of 41st Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Friday, 27th September, 2024 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL") in accordance with the MCA circulars and applicable provisions to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 2nd September, 2024. The said Notice along with financial statements and reports for financial year 2023-24 is being sent through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited and Depositories. These are also being uploaded on the website of the Company at www.sitaenterprises.com and will also be available on the websites of NSDL at www.evoting.nsd.com and Stock Exchanges at www.bseindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday 21st September, 2024 to Friday, 27th September, 2024 (both days Inclusive) for the purpose AGM.

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by NSDL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM.

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their Depository Participant("DP"), if the shares are held in demat form and to Link Intime India Private Limited for those Members holding shares in physical form.

The members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their votes through remote e-voting or through e-voting at the meeting and attend the AGM by following the instructions given in the notice of AGM.

The remote e-voting period begins on Tuesday, the 24th day of September, 2024 at 09:00 A.M. and ends on Thursday, the 26th day of September, 2024 at 05:00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members may note that

- Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot change it subsequently.
- The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.
- The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The cut-off date for determining eligibility of members through remote E-Voting and voting at the AGM is 20th September, 2024. Any person who acquires shares and becomes shareholder of the company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM.

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility or view live webcast of AGM provided by NSDL at www.evoting.nsd.com. Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the notice of the AGM for joining AGM through VC/OAVM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting/ remote e-voting, you may refer the Frequently Ask Questions ("FAQs") and insta vote e-voting manual available at www.evoting.nsd.com under help section and send email to evoting@nsdl.co.in or call at 022-4886 7000 and 022-2499 7000.

By order of the Board of Directors
For Sita Enterprises Limited

Place: Mumbai
Date: 02/09/2024

Sd/-
Company Secretary

3/8

प्रमाणे यावेळी पक्षातर्फे दक्षिण रायगड कुलकर्णी, आदी पदाधिकारी व
उपजिल्हाध्यक्ष चेतन उतेकर, महाराष्ट्र सैनिक उपस्थित होते.

प्रभा
शी
ंला
हल
क्ता
वर
प्रति
ाचा
ला
हा
दार
ल्या
लग
डून
दार
कार
दार

////

स्टींग
।

वळ
रुभ
।

ही.

निक
डेने
।

ले.

सिता एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४१५-४१६, अरुण चॅम्बर्स, ताडदेव रोड, मुंबई - ४०००२४.
सीआयएन: एल०५२०२५ १९८२पीएलसी०२६७३७ दूर. क्र.: ०२२-४९७१३६६६, ६६६२७३८३.
ईमेल: सहायक: www.sitaenterprises.com ई-मेल आयडी: sitaenterprisesitd@yahoo.com

४१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-व्होटिंग आणि बुक वलोझर

सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सभासदांची ४१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी दु. ०३:०० वा. (भाप्रवे) एजीएमची सूचना दिनांकित २ सप्टेंबर २०२४ मध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर विचार करण्यासाठी एमसीए परिपत्रके आणि लागू तरतुदीच्या अनुषंगाने देण्यात येणार आहे. वार्षिक वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक विवरण आणि अहवालासह नमूद सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात अशा सभासदाना पाठविण्यात येईल ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ रजिस्ट्रार अँड गेअर ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड आणि डिपॉझिटरीजकडे करण्यात आली आहे त्यांना पाठविण्यात येईल. हे कंपनीच्या www.sitaenterprises.com संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आले आहे आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल.

एजीएमच्या कारणासाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंद वही आणि समभाग हस्तांतरण वही शनिवार २१ सप्टेंबर २०२४ पासून शुक्रवार २७ सप्टेंबर २०२४ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. कंपनी त्यांच्या समभाग धारकांना एनएसडीएलद्वारे व्यवस्था करण्यात येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीमद्वारे रिमोट ई-व्होटिंगची सेवा उपलब्ध करून देणार आहेत. एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या सभासदांसाठी इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग उपलब्ध असेल. सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांना जर त्यांनी अप्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली असल्यास त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे (डीपी) ह्यांच्याकडे करावी आणि अशा सभासदांनी लिंक इन टाईम प्रायव्हेट लिमिटेडकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा करणाऱ्यांनी नोंदणी करावी.

सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली किंवा ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांना त्यांचे मतदान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएमच्या टिकाणी ई-व्होटिंगद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सूचनांचे पालन करून करता येईल.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी मंगळवार, २४ सप्टेंबर २०२४ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि गुरुवार, २६ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ०५:०० वा. समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंग प्रणाली त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल द्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की:

ए. ठरावावर सभासदांद्वारे एकदा मतदान केल्यानंतर सभासदांना परत ते बदलता येणार नाही.

बी. एजीएमदरम्यान देखील मतदानासाठी सुविधा उपलब्ध असेल आणि व्हिसी एजीएमला हजर असणारे असे सभासद ज्यांनी ठरावावर त्यांचे मतदान रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही आणि तसे करण्यास प्रतिबंधित करण्यात आलेले नाहीत ते एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करण्यास पात्र आतील.

सी. सभासद ज्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान केले आहे त्यांना एजीएमला हजर राहता येईल परंतु परत त्यांचे मतदान करण्यासाठी ते पात्र नसतील.

डी. रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएमच्या टिकाणी मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ दिनांक २० सप्टेंबर २०२४ आहे. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे भाग धारण केले आहेत आणि सभासद झाले आहेत आणि कट ऑफ दिनांकानुसार भाग धारणा केली आहे त्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या प्रक्रिया आणि सूचनांच्या नुसार त्यांचे मतदान करता येईल.

सभासद व्हिसी/ ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएमला हजर असण्यास किंवा एनएसडीएलद्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या www.evoting.nsdl.com द्वारे एजीएमच्या वेबकास्ट पाहता येईल. सभासदांनी व्हिसी/ ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएमला हजर राहण्यासाठी एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या तापशिलवार मार्गदर्शक सूचनांचा कृपया संदर्भ घ्यावा.

ई-व्होटिंग/ रिमोटई-व्होटिंग संदर्भात कोणत्याही तक्रारी किंवा समस्या असल्यास तुम्ही फ्रिक्वेटली आस्वड क्वेश्चन (एफएक्व्) किंवा www.evoting.nsdl.com वरील हेल्प विभागाच्या अंतर्गत उपलब्ध असलेल्या इन्स्टा व्होट ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात आणि evoting@nsdl.com वर मेल करू शकतात किंवा ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२ २४९९ ७००० वर संपर्क करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
सिता एन्टरप्रायझेस लिमिटेड करिता

टिकाण : मुंबई
दिनांक : ०२/०९/२०२४

सही/-
कंपनी सचिव

सहाय्यक आयु

क्रमांक: सआ /

किटक नियंत्रण 3

अळीनाशक फवारणीकड
६४ स्वयंसेवक उपलब्ध
सहकारी संस्था यांचेकड
येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी या
portal.mcgm.gov.i
विभाग कार्यालय किटक
ना. म. जोशी मार्ग, मुं
४०३/४०७. येथे संपर्क
संस्थेने कार्यालयीन
विभाग कार्यालयात अर्ज
४.०० वाजेपर्यंत.

पीआरओ/११२५/जाही/

कुठेही पाणी स

संस्थेचे सभासद असलेल
धारण करणाऱ्या वासंती
झाले आहे. तसेच त्यांचा
रोजी निधन झाले आहे. २
या नोटीसीद्वारे संस्थेच्या १
चा एक भाग याप्रमाणे
सभासदांचे वारसदार किं
हरकती मागविण्यात येत
दिवसांत त्यांनी आपल्या १
प्रती व अन्य पुरावे सादर
हक्क मागण्या किंवा हरक
भांडवलतातील/मालमत्तेती
उपविधीनुसार कार्यवाही
हक्क मागण्या/हरकत आत
येईल. नोंद उपविधीची १
कार्यालयात सचिव यांच्या
दिलेल्या तारखेपासून नं

मयत सभासदांचे ना

वासंती सदाशिव घाडे

महेश सदाशिव घाडे

वारस

प्रेरणा विवेक निवाते (१)

सत्यविजय एम. आर. १

सत्यवाडी.

सत्यविजय ए

अध्यक्ष